
2024年５月9日（木）
講座 20:00～21:30

第1回
2024年5月15日（水）
講座 20:00～21:30

第2回

節税メリットを最大限
　　　享受したい先生方へ !!



中村

医療法人は、設立する手法によって
効果が大きく変わります。

医療法人のメリット・デメリットを徹底解説
必ず知っておきたい！
医療法人を上手に活用する方法　10 選
損しない医療法人設立方法と成功事例
一緒に検討するMS法人の活用方法を解説
医療法人についてよくある誤解と疑問を紐解きます
医療法人による資産運用と資産形成

無料個別相談会では、医療法人化以外の経営上のご相談も受け付けております。
また、税理士変更は不要で、医療法人設立手続きのみも承ります。お気軽にご参加ください。

参 加 日 5/9（木）　・　5 /15（水） ※○をつけてください

※○をつけてください

これまで多くのセカンドオピニオンを行ってまいりました。医療法人の設立には、
所得税・法人税・相続税・社会保険など多方面による検討が必要ですが、税理士の判断
によって、数百万から数千万円損をしているケースを弊社は数多く見てきました。
医療法人の設立は当社におまかせください。

※当日は19時半からZOOMを待機状態にいたします。
　接続方法がわからない、またうまくいかない場合はご連絡ください。

所得が 1,800万円以上である（専従者給与含め）

300


